

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava opěrné zdi v ul. Na Vrchu

JKSO

Název objektu Oprava opěrné zdi v ul. Na Vrchu

EČO

Místo

ul. Na Vrchu

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

00286010

CZ00286010

Projektant

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

60727772

CZ60727772

Zpracoval

Rozpočet číslo

N/31/I/16

Dne

05.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	289 174,84	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř.	289 174,84	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště				0,00
14	Projektové práce				0,00
15	Územní vlivy				0,00
16	Provozní vlivy				0,00
17	Jiné VRN				0,00
18	VRN z rozpočtu				0,00
19	VRN (ř. 13-18)				0,00
22	Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 289 174,84

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	289 174,84	60 726,72

Cena s DPH 349 901,56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

smj SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíkova 64, 596 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

ROZPOČET

Stavba: Oprava opěrné zdi v ul. Na Vrchu

Objekt: Oprava opěrné zdi v ul. Na Vrchu

Objednatel: Statutární město Jihlava

Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Místo: ul. Na Vrchu

Zpracoval:

Datum: 5.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	HSV					289 174,84	15,954
2	Zakládání					20 100,00	0,377
1	111000001	Příplatek za ztížený přístup na pracoviště a dodávku materiálu na pracoviště.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
2	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů	m2	40,000	100,00	4 000,00	0,000
3	272361321	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 11 373 (EZ)	t	0,060	42 500,00	2 550,00	0,061
4	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,300	28 500,00	8 550,00	0,316
3	Svislé a kompletní konstrukce					14 160,00	4,114
5	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	80,000	177,00	14 160,00	4,114
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení					221 946,00	11,379
6	611459171	Vyspravení povrchu stropních konstrukcí betonových nebo ŽB neomítaných MC pro omítky	m2	120,000	120,00	14 400,00	0,996
7	612453721	Omítka rýh š přes 300 mm ve stěnách MC hlazená dřevěným hladítkem	m2	6,000	225,00	1 350,00	0,279
8	622471319	Nátěr vnějších stěn hmotou AKRONÁT složitosti V	m2	40,000	267,00	10 680,00	0,108
9	622476416	Sanační omítka vnějšího zdiva hladká Bayosan SP 64 W tl 20 mm složitosti II	m2	200,000	896,00	179 200,00	5,100
10	622903111	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	40,000	60,00	2 400,00	0,000
11	622903140	Mytí odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 7 tlakovou vodou	m2	40,000	95,00	3 800,00	0,005
12	627661112	Penetrační nátěr spár Elastoplastem z lešenoové klece	m	4,000	29,00	116,00	0,003
13	632452151	Podtěr pískocementový se sníženou ohrubností tl do 50 mm na mazaninách bez dodání přísady	m2	40,000	250,00	10 000,00	4,888
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 280,00	0,080
14	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	40,000	56,00	2 240,00	0,080
15	941941291	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	40,000	49,00	1 960,00	0,000
16	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	40,000	27,00	1 080,00	0,000
99	Přesun hmot					27 688,84	0,004
17	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	15,954	320,00	5 105,28	0,000
18	953991221	Vrtání otvorů pro osazení roxorů profilu 10 až 12 mm do zdiva z betonu	kus	350,000	48,00	16 800,00	0,004
19	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	40,000	105,00	4 200,00	0,000
20	979012112	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	2,440	200,00	488,00	0,000
21	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,440	250,00	610,00	0,000
22	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,960	11,00	241,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,440	100,00	244,00	0,000

Celkem

289 174,84

15,954